
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Дніпропетровська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(LХ сесія VI скликання) 
 

27.05.2015 м. Кривий Ріг №3636 
 

  

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 30.11.2010 №7 

щодо регуляторної політики 

 

    
З метою проведення аналізу відповідності принципам державної 

регуляторної політики розроблених нормативно-правових актів Криворізької 

міської ради та її виконкому, упорядкування процедур відкритого обговорення 

питань, пов’язаних з регуляторною діяльністю; ураховуючи зміни до 

Положення про проведення громадських слухань з питань обговорення 

проектів регуляторних актів та перевірки сталого досягнення цілей, 

задекларованих при їх прийнятті, унесені рішенням міської ради від 29.04.2015 

№3548; керуючись Законами України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада вирішила: 

 
1. Унести зміни до Регламенту Криворізької міської ради, затвердженого 

рішенням міської ради від 30.11.2010 №7, а саме: у статті 19: 

1.1 викласти в новій редакції абзаці 9, 13 та 30: 

«Кожен проект РА з АРВ, унесений на розгляд ради, подається до 

відповідальної постійної комісії для підготовки експертного висновку щодо 

регуляторного впливу проекту РА, який разом з цим проектом та АРВ 

подається до уповноваженого органу щодо здійснення державної регуляторної 

політики для підготовки в установленому Кабінетом Міністрів України порядку 

пропозицій відносно вдосконалення проекту відповідно до принципів 

державної регуляторної політики. 

Висновки відповідальної постійної комісії  та пропозиції уповноваженого 

органу передаються для  вивчення до профільної постійної комісії (надалі – 

головна комісія), до відання якої належить супроводження розгляду проекту 

РА. При представленні на пленарному засіданні міської ради проекту РА голова 

відповідальної комісії доповідає висновки комісії про його відповідність 

вимогам чинного законодавства України.   

 При підготовці проектів РА та під час здійснення заходів щодо 

відстеження результативності діючих РА можуть проводитися громадські 

слухання або будь-які інші форми відкритих обговорень. Порядок проведення 



 

громадських слухань з питань обговорення проектів РА та перевірки сталого 

досягнення цілей, задекларованих при їх прийнятті, визначається Положенням, 

затвердженим відповідним рішенням міської ради.»; 

1.2 виключити: 

1.2.1 у абзаці 4 фразу «направляється до спеціально уповноваженого 

органу з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності.»; 

1.2.2 абзаці 10, 12,  а абзаці 11, 13 – 30 вважати абзацами 10 – 28 

відповідно. 

 

 

 

 

Міський голова         Ю.Вілкул  

 


